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Armas Kehra Kogudus!    Aprill 2023  

 
Aprilli kuu kalendrisse sisse vaadates selgub, et sellel kuul tähistab kristlik 
kirik kõige olulisemaid pühi: Suur-Neljapäev, Suur-Reede ja 
Ülestõusmispühad. 

See omakorda saab viia meid mõttele, kuidas seda evangeeliumi sisu viia 
kõigile, kes koguduse piirkonnas elavad! Laiendatud auditoorium! 

Kristus ristil, enne hingeheitmist sõnas – see on lõpetud. Aga meie tegevus ei 
ole lõpetatud. See sõnum oli aga otsekui signaaliks Tema kogudusele – nüüd 
teie kord. Ja kõige selle kinnituseks teame me, et Jeesus küll tapeti aga surm ei 
sidunud Teda vaid Ta tõusis ülesse. Kuidas ülestõusmine täpselt toimus, 
sellest ei kõnele mitte ükski evangeelium. Kolmes evangeeliumis on jutt, et 
kivi haua eest on veeretatud, ühes evangeeliumis aga, et kivi oli haua pealt ära 
tõstetud. Mis hetkel aga Jeesus hauast väljus ja kas Teda üldse kivi segas. Seda 
oli vaja tühja haua tõestuseks vaid jüngritele. 

Lk 24:6 Teda ei ole siin, ta on üles äratatud. 

Oluline ei ole kivi lugu vaid oluline on teada, et haud oli tühi ja paljud 
kohtusid Jeesusega juba vahetus kontaktis, tunnistades Tema ülestõusmist. 
Millesse meiegi oleme uskuma hakanud ja millest me nüüd tunnistame.  

Kas Sinu elus on elavalt toimimas ülestõusnud Jeesus Kristus? Täpsusta see 
ning anna Temal juhtida igat Sinu päeva lootuses sellesse päeva, kus Jeesus on 
lubanud lausa tagasi tulla oma pühasid üheskoos siit ära viima ja siis olemegi 
koos – igavesti. 

 
 
Kehra Koguduse pastor  Indrek Luide
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Aprilli kuukava 
 

Aeg Üritus Info 

P 02. kell 11 Jumalateenistus 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Hannes Pikkel 
ühislaul: Merike Pikkel 
lastelugu: Elen Annus 

K 5 kell 11 Piibligrupp  

K 5 kell 19 Piibligrupp  

N 6. Suur Neljapäev  

R 7. kell 17 
Suur Reede 

Vaatame filmi Kristuse kannatused 

L 8. Vaikne Laupäev  

P 9. kell 11 1.Ülestõusmispüha 

juhatab: Indrek Luide 
jutlustab: Dejan Adam 
muusika: Koguduse koor 
lastelugu: Irma Ehanurm 

P 9 kell 13 Näituse Raamatute Raamat avamine  

E 10. 2.Ülestõusmispüha  

K 12 kell 19 Arengukoosolek  Meedia 

R 14   

L.14 kell 15 Filmi Narnia 3 osa vaatamine Seminaritoas 

P 16. kell 11 Jumalateenistus 

juhatab: Indrek Luide 
jutlustab: Indrek Luide 
muusika: Heli Karu 
lastelugu: Helen Haas 

K 19. kell 11 Piibligrupp  

K 19. kell 19 Piibligrupp  

P 23. kell 11 Jumalateenistus 

juhatab: Indrek Luide 
jutlustab: Mart Metsala 
muusika: Merike Pikkel 
lastelugu: Hannes Pikkel 

K 26. kell 18:30 Ettevõtlusfoorum: Töönarkomaania juhatab Lembit Ida 

P 30. kell 11 Jumalateenistus - erikava lastelugu: Krista Ehanurm 
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Sünnipäevalapsed aprillis 

 
3.04 Ken-Erik Kannike  30 
3.04 Erki Ehanurm   20 
5.04 Andrus Annus 
7.04 Jaanus Laagriküll 
10.04 Ülle Lipetski 
10.04 Kaarel Aruste 
11.04 Riina Zeiger 
12.04 Pille Kirsi   35 
15.04 Ellen Tõrs 
15.04 Anna-Liisa Annus 
16.04 Helend Roobas 
19.04 Teet Kuusemets 
19.04 Alar Laagriküll 
22.04 Arno Roosaar 
23.04 Diana Kalde 
27.04 Sirje Voolmaa   70 

 
Õnnistusi sünnipäevalastele! 

 
 

Üleskutse:  
juhi vähemalt üks inimene sellel aastal Kristuse juurde 

 
 
2023 on palvepartneriks EKB Liidu Märjamaa Vabakogudus. Pastor Indrek-
Eliel Tambek 

Hetkel on Märjamaa kogudus uue, jätkusuutliku arengu otsingul. 
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Koguduse arengukoosolek – meedia  
Koguduses on ühel või teisel arenguperioodil erinevaid teema tulipunkte. Viimasel 
ajal on selleks tulnud esile koguduse avalike jumalateenistuste ülekandmine interneti 
kaudu. 

Tean seda, et täna väga suur hulk kogudusi Eestimaal seda teevad ja on tänulikud 
selle eest, et Issand on sellised võimalused andnud. 

Alati on meie ees küsimus, kuidas paremini võiksime jõuda inimesteni, kellel on kas 
eelarvamus või mõni muu takistus, et ei saa osaleda koguduse kooskäimise kohas. 
Jumalateenistuste internetis ülekandmine veidi abistab selle probleemi täitmist. 

3 aastat tagasi juhatuse otsustas arendada koguduse jumalateenistuse ülekandmiseks 
raudvara soetamist. Ja seda teha koostöös Valgusmeediaga. 

Selge on see, nagu ka palude teiste koguduste kogemustest on teada, enam 
emotsioonipõhiseid tunnistusi ei ole nii palju kui varem. 

Et selle valdkonna küsimustega edasi minna, selleks kutsun kõiki koguduse liikmeid 
ja sõpru kolmapäeval 12.04.kell 19 meediateemalisele mõttevahetusele. 

 

Näitus – „Raamatute raamat! 
Juba mõni aeg on koguduse näituseseintel kunstitööd. See on rändnäitus. Ja me 
koguduse seintel on see juuni lõpuni 

Raamatute raamat on Piibel. See on unikaalne raamat, mis on maailma ajalugu, 
kultuuri ja ühiskonda mõjutanud rohkem kui ükskõik milline teine raamat. 

Läbi aegade on piiblilood seletamatutest imedest ja hämmastavatest kangelastegudest 
erutanud kunstnike fantaasiat ning andnud inspiratsiooni paljudeks suurepärasteks ja 
kuulsateks maalideks. Seetõttu on Lääne kultuuriloos kristlikul kunstil oluline koht. 

Piibel vajab erinevatel ajastutel erinevat keelelist tõlgendamist ning ka eestikeelse 
Piiblit tõlget uuendatakse aja möödudes. Samamoodi vajab uuendamist meie 
ettekujutus Piibli visuaalsest keelest. 

Eestis on väga vähe kaasaegset kunsti, mis mõtestaks lahti Piiblis toodud kirjakohti 
või väärtuseid. Ometi on igal põlvkonnal oma nägemus ja omad arusaamad sellest, 
millist usku me vajame või kuidas võivad Piiblis kirjeldatud sajanditevanused lood 
aidata meid tänasel päeval. Kunstil on võime rääkida tunnete keeles ja puudutada 
tasandeid, milleni ainult sõna või loogikaga ei jõua. Kunsti keel on oluline. Me 
vajame kaasaja kunstnike poolt loodud teoseid, mis visualiseeriksid Piibli lugusid või 
tooks esile kristlikke väärtuseid. 
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Antud näitusele on kokku kogutud eesti kunstnike teoseid, mis on inspireeritud 
Piiblist. Igal kunstnikul on palutud lisada teose juurde kirjakoht, millega töö on 
seotud või kirjeldada laiemalt, milline on maali seos Piibli ja kristlike väärtustega. 

Näituse korraldajad loodavad, et Piiblile pühendatud teoste kogu ühelt poolt 
inspireerib kunstnikke looma täiesti uusi kunstiteoseid ja looma uusi teoseid Piibli 
ainetel. Teiselt poolt loodame, et need teosed leiavad kasutust erinevate koguduste 
poolt ja neid hakatakse kasutama nii pühapäevakooli tundides, jutluste 
illustreerimiseks või muul moel. 

 

Koguduse muusikatööst aprillis 
 
aprill 02.04.23 pühapäev     
  09.04.23 pühapäev 9:30 – 12:30 Kehra SK 

esinemine 
Ülestõusmispüha 

  16.04.23 pühapäev 12:45 – 14.15 Kehra SK harjutus 1 
  23.04.23 pühapäev 12:45 – 14.15 Kehra SK harjutus 2 
  30.04.23         

 
  harjutus pühapäeval 

  harjutus reedel 

  väljalaulmine koos 
eelneva harjutusega 

  vaba pühapäev 

 

Rooma kiri videoformaati Kehra Koguduse 
abiga. 
Pea saabub eesti keelse Piibli esmatrüki ümmargune tähtpäev. Nagu teada 
ilmus esimene eesti keelne piibel trükist 1739 aastal. Seega järgmisel aastal 
täitub sellest 285 aastat. 
Eesti Piibliselts on otsustanud, et selleks puhuks on soov, koguduste abiga, 
anda välja nö videopiibel. Nii on siis pühakiri jagatud paljude koguduste 
vahel, kellelt oodatakse jaanipäevaks juba salvestatud selle osa pühakirja faili. 
Kehra Kogudusele on usaldatud sisse lugeda Rooma kiri. Siis 16 peatükki. 
Igaüks saab lugeda ühe peatüki! Nii et harjutage juba praegu Rooma kirja 
lugemist, et kõik kenasti ilma viperusteta välja tuleb. 
Teeme seda koostöös Valgusmeediaga.  
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Hääd pühakirja lugemist. Hiljem piiblitundides hakkame seda kirja ka 
sisulisemalt uurima, seda CBS materjalide kaudu! 

 

Uued vaimulikud raamatud - Tiina 
Eesti vabakoguduste tuntuima jutlustaja ja teoloogi jutluste valikkogu „Raskete 
päevade rõõm“ on 1940ndatest aastatest. Need Eestimaa saatuseaastatel peetud 
jutlused on värsked ja aktuaalsed ka praegusel keerulisel ajal. 
Osvald Tärk (1904-1984) oli 20. sajandi Eesti baptismi suurkuju. Ta töötas 
vaimulikul tööpõllul terve oma elu, olles koguduse vanem Allikal (1930-1950) ja 
Olevistes (1950-1971); vaimuliku seminari õpetaja ja juhataja (1932-40); Baptistide 
Liidu juhatuse liige (1930-1945), usuteaduslike kursuste juhataja ja õppematerjalide 
koostaja (1956-1960), mitmete aastate vältel lepitaja usklike vahel Nõukogude Liidu 
eri piirkondades. Vaimuliku ettevalmistuse sai Eesti Baptisti Jutlustajate Seminaris 
Keilas, jätkas õpinguid USA-s, kus omandas usuteaduse magistri kraadi. Osvald Tärk 
on kasvatanud üles kaks põlvkonda jumalariigi töötegijaid Eestis, olnud nõuandjaks ja 
juhendajaks paljudele vendluse kaastöölistele. Tema masinkirjas trükitud jutluste 
kogumikke levitati poolsalaja, venekeelsed piibliseletused ilmusid legaalses 
üleliidulises ajakirjas Bratski Vestnik. Pärast Eesti taasiseseisvumist on välja antud 
Osvald Tärgi raamatud "Kümme käsku", "Markuse evangeelium", "Eelija", "Jumal", 
"Rooma kirja seletus", "Julgus elada ja surra" ning "777 mõttetera jutlustest". Tema 
kohta on avaldatud kogumikud "Uskuge Jumalasse" ning "Armastuse käsu all". 
Joosep Tammo on Osvald Tärgist kui teoloogist rääkides avaldanud järgmise mõtte. 
„Küsimustes, mis puudutasid kristlikku õpetust, 
oli ta rangelt pühakirjale toetuv ja 
kompromissitu, nähes just sellises selges 
positsioonis võimalust teenida üldkristlikke 
eesmärke meie maal.“ Armastatud hingehoidja ja 
vaimuliku nõuandja juurde leidsid tee nii noored 
kui vanad ja igaühele oli tal kaasa anda sobiv 
sõna ja julgustus. Kui Osvald Tärk oli kutsutud 
kusagile külalisjutlustajaks ja ta koos kohalike 
vendadega kogudusekotta sisenes, kõlas saalis 
vaikne, aga sügav kahin, … Tärk! Osvald Tärgi 
jutlused on enamikus salvestatud ja olnud aastate 
vältel Tartu Pereraadio arhiivijutluste 
kullafondiks. Oleviste koguduse järgmine karjane 
Ülo Meriloo on avaldanud mõtte, et Osvald Tärgi 
igavikku lahkumisega lõppes üks ajastu meie 
vendluse vaimulikus elus ja töös. 
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Ülistuskogunemine aprillis - Merike 
Ps 95:1Tulge, hõisakem Issandale, hüüdkem rõõmuga oma päästekalju 

poole! 2 Tulgem tema palge ette tänamisega, hõisakem temale 

kiituslauludega! 3 Sest Issand on suur Jumal ja suur kuningas üle kõigi 

jumalate. 4 Tema käes on maa sügavused ja tema päralt on mägede 

tipud. 5 Tema oma on meri, sest tema on selle teinud, ja tema käed on 

valmistanud kuiva maa. 6 Tulge, kummardagem ja põlvitagem, heitkem maha 

Issanda, oma Looja palge ette! 

Oma Jumala ette saame tulla Jeesuse kaudu, Tema avas meile tee kõige 
pühamasse paika, Ta on tee ja tõde ja elu! Jumala lastena on meil arm ja 
eesõigus hõisata ja hüüda rõõmuga oma päästekalju poole, tulla Tema palge 
ette tänamise ja kiituslauludega. Tema laste kiituslaulud on lausa Tema 
trooniks. Kiitus on midagi, mis on nähtav või kuuldav, oleneb kuidas me 
ennast väljendame, kas laulame, mängime pilli, tõstame käed üles, tantsime, 
hüüame, seisame püsti, plaksutame, põlvitame... Jumala ülistamine võib 
samamoodi olla nähtav aga ei pruugi. Ülistus on südame väljendus, see on kui 
vaatad Tema poole, tuled Ta ligi ja avad südame. Kiitus ja ülistus on otsus, see 
on ka olla sõnakuulelik, sest Sõna kutsub kiitma ja ülistama ning see on nende 
huulte vili, kes usuvad ja tunnistavad Tema nime (He 13:15). Ülistus võiks 
olla tegelikult elustiil nagu palvetamine ja Sõna lugemine. Kiitmine, tänamine, 
ülistamine on usuelu loomulik osa, see ka eriline, sest me tõstame Issanda üle 
oma tunnete ja olukordade, pannes oma tähelepanu ja lootuse Tema peale. 
Midagi sünnib nähtamatus maailmas, kui me otsustame fookuse enda asjadelt 
Jumala peale panna, tulla alanduses Ta ette ja Teda kõrgeks tõsta. 

1Pe 5:1 Alanduge siis Jumala võimsa käe alla, et tema teid ülendaks õigel 

ajal; 7 heitke kõik oma mure tema peale, sest tema peab hoolt teie eest! 8 Olge 

kained, valvake! Teie süüdistaja, kurat, käib ringi nagu möirgav lõvi, otsides, 

keda neelata. 9 Tema vastu seiske kindlalt usus, teades, et neidsamu kannatusi 

on pandud kogema kogu kristlaskond maailmas. 10 Aga kogu armu Jumal, kes 

teid on kutsunud oma igavesse kirkusesse Kristuses Jeesuses, parandab, 

kinnitab, tugevdab ja toetab teid, kes te üürikest aega olete kannatanud. 

11 Tema päralt olgu võimus igavesest ajast igavesti! Aamen. 
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Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. toimub 

inerneti ülekanne. 

 Piibligrupp 
o Igal esimesel ja kolmandal kolmapäeval kell 11 ja 19 seminaritoas 

o Igal neljapäeviti kell 11 
 Pühapäevakool kell 11  

 Juhatuse liikmed: Indrek Luide, Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo 

Pärnits. 

 Pastor: Indrek Luide, 56359279 pastor@kehrakogudus.ee 

o Tööpäevad kolmapäeviti ja reedeti (kui soovid kõnetundi, siis 
helista ette) 
 

 Koguduse diakonid: Taavi Kaasma, Ilmo Kannike, Hannes Pikkel, 

Lembit Ida, Ergo Pärnits ja Marilys Mirjam Kurg 

 

Ametlik 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 

Registreerimise number: 80205779  

Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 

Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
Noorte facebook: https://www.facebook.com/KehraNoortekas  

Pangaarve SW: EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
Projekt SW: EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 

Projekt SW: EE522200221073343531 (kogudusemaja fasaadirenoveermise fond) 
Pangaarve LHV: EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 


